
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

« oil » _d±

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012г.

КАРАР

№ Щ
О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Ютазинского 
муниципального района от 02.02.2016 г. №68 
«О порядке создания, использования 
и восполнения резервов материальных 
ресурсов для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного 
характера в Ютазинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 
1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для 
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 
Исполнительный комитет Ютазинского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. изложить пункт 12 приложения №1 к Постановлению Исполнительного 
комитета Ютазинского муниципального района от 02.02.2016 г. №68 «О порядке 
создания, использования и восполнения резервов материальных ресурсов для 
ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 
Ютазинском муниципальном районе» изложить в новой редакции:

«12. Приобретение материальных ресурсов в Резерв осуществляется в 
соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе 
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному

З.Н.Айтыкина



- 806 -


